
 

 
k výzvě Č. j. MV- 97846-2/VZ-2015 

                Příloha:1 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 
 

ve smyslu ustanovení § 44 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů 

 
k veřejné zakázce s názvem: 

 
 
 

Formulář Czech POINT  
pro čerpání údajů správních evidencí 

 
 
 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 21 odst. 1 písm f) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), 

při splnění podmínek § 38 ZVZ  
 
 
 

Zadavatel: 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČ: 00007064 
DIČ: CZ00007064 

 
 
 



 

 2 

 
 
1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 
Název zadavatele:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:     Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zástupce zadavatele:  Ing. Jiří Kolda, ředitel odboru koncepce, architektury  

a projektů informačních a komunikačních technologií 
IČO:     00007064 
DIČ:     CZ00007064 
Kontaktní údaje:  Ministerstvo vnitra, odbor veřejných zakázek a centrálních 

nákupů 
Adresa:    nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 
Tel.:     +420 974 816 722 
Fax:     +420 974 816 849 
E-mail:    vezak@mvcr.cz 
ID datové schránky:  6bnaawp 
 
 
2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem této veřejné zakázky je vytvoření formulářového řešení a jeho 
implementace do prostředí CzechPOINT@office pro čerpání údajů správních 
evidencí, vedených v agendových informačních systémech AIS EO – evidence 
obyvatel, AIS CD – cestovních dokladů, AIS OP – občanských průkazů, AIS RRČ – 
registru rodných čísel a AIS CIS – cizinecký informační systém. Součástí 
požadovaného řešení je úprava centrály Czech POINT pro funkcionalitu 
multiagendových formulářů. 
Podrobné vymezení předmětu plnění je uvedeno v návrhu smlouvy o dílo se 
specifikací díla, která je přílohou č. 1 této zadávací dokumentace.    
 
3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
3.1 Předpokládaná doba plnění 
Předpokládaná doba plnění je do 30.11.2015. 
 
3.2 Místo plnění veřejné zakázky 
Místem plnění této veřejné zakázky je pracoviště zadavatele v Praze. 
 
 

mailto:vezak@mvcr.cz


 

 3 

4. KVALIFIKACE DODAVATELŮ 
 
4.1 Prokázání kvalifikace 
Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat 
splnění kvalifikace dle § 62 ZVZ. Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 ZVZ, 
způsobem podle § 53 odst. 3 ZVZ, 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) a b) ZVZ, 
c) předložení čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti 

splnit veřejnou zakázku,  
d) splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 odst. 1  a) a b) ZVZ 

; 
• K prokázání splnění technických předpokladů podle § 56 odst. 1 písm. a) ZVZ 

zadavatel požaduje předložit seznam minimálně 2 významných dodávek 
realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu  
a doby plnění , přičemž minimálně 2 zakázky musí být s plněním větším než   
1 mil. Kč bez DPH a současně  minimálně 1 zakázka musí být v rámci projektu  
s počtem přistupujících autentizovaných uživatelů větším než 1 000. 
Přílohou tohoto seznamu musí být: 

a) osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží 
dodáno veřejnému zadavateli, 

b) osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

c) čestné prohlášení dodavatele, pokud byly dodávky poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu b) 
od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

 
• K prokázání splnění technických předpokladů podle § 56 odst. 1 písm. b) ZVZ 

zadavatel požaduje předložit seznam techniků (minimálně 3 osoby), kteří se 
budou podílet na plnění veřejné zakázky, včetně jejich strukturovaného 
odborného životopisu. Tyto osoby musí býts uchazečem v pracovněprávním 
vztahu nebo musí uchazeč doložit smlouvu, ze které vyplyne závazek těchto 
osob s uchazečem na zakázce spolupracovat.  
Jeden pracovník bude určen jako vedoucí realizačního týmu. V realizačním 
týmu dodavatele musí být zastoupeni: 
a) Minimálně jeden pracovník bude disponovat certifikací Novell Certified 
Linux Engineer – NCLP (základní platformou systému CzP je operační systém 
Suse Linux Enterprise Server); 
b) Minimálně jeden pracovník bude disponovat certifikací 602XML Form 
Certified Architect (systém je vybudován na formulářové technologii 602XML 
Form Server). 

 



 

 4 

4.2 Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele  
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ v plném rozsahu, je oprávněn 
splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. 
Dodavatel je v takovém případě zadavateli povinen předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 
odst. 1 písm. j) ZVZ a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. 
a) ZVZ subdodavatelem a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele  
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k 
poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 
plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel 
prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) až d) ZVZ. 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace 
podle § 54 písm. a) ZVZ. 
 
4.3 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
Uchazeč může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze Seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů vydaný provozovatelem seznamu dle § 127 ZVZ. Předloží-li dodavatel 
zadavateli výpis ze seznamu ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje 
tento výpis prokázání splnění: 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 ZVZ a 
b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 ZVZ, v tom rozsahu, v jakém 

doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů 
pokrývají požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesních 
kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky. 

  
4.4 Prokázání kvalifikace zahraničního dodavatele 
Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace způsobem uvedeným v § 51 odst. 
7 ZVZ. 
 
4.5 Pravost a stáří dokladů 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis  
z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 
 
4.6 Lhůta pro prokázání splnění kvalifikace 
Splnění kvalifikace uchazeč musí prokázat předložením příslušných dokumentů dle 
bodu 4. této ZD ve lhůtě pro podání nabídek a v souladu s § 62 ZVZ (viz  bod 4.7 ). 
 



 

 5 

4.7 Prokázání kvalifikace v nabídce 
Uchazeč prokazuje splnění kvalifikace dle bodu 4.1 této ZD v nabídce způsobem 
uvedeným v § 62 odst. 3 ZVZ, tj. čestným prohlášením. Čestné prohlášení musí být 
podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče a z jeho obsahu bude 
zřejmé, že dodavatel splňuje zadavatelem požadované kvalifikační předpoklady. 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazující splnění požadované kvalifikace dle bodu 4. ZD 
 
 
5. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
Závazné obchodní a platební podmínky jsou uvedené v návrhu smlouvy  
o dílo, který tvoří nedílnou přílohu č. 1 této zadávací dokumentace.  
 
6 . POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za celý 
předmět plnění. 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady za předmět plnění a související 
náklady spojené s řádnou realizací předmětu plnění, tj. např. náklady za dopravné, 
balné, telefonní poplatky, poštovné atd. 
Nabídková cena za celý předmět plnění bude uvedena v Kč včetně daně z přidané 
hodnoty (dále jen DPH) v členění na cenu bez DPH, sazbu DPH v % a cenu včetně 
DPH. 
Nabídková cena je nejvýše přípustná. 
Překročení a změna nabídkové ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu 
realizace dodávek dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude 
nabídková cena upravena podle změny sazeb DPH platných v době vzniku 
zdanitelného plnění, a to ve výši odpovídající změně sazby DPH. 
 
7. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 
 
7.1 Základní podmínky a požadavky 
Nabídka (včetně příloh) musí být předložena písemně v českém jazyce, a to  
v 1 originále (označen jako „originál“), ve 2 kopiích (označeny jako „kopie“) 
a v 1 vyhotovení v elektronické podobě na CD ve formátu. PDF a .DOC. Zadavatel 
doporučuje označit CD identifikačními údaji uchazeče a názvem veřejné zakázky. 
Písemná i elektronická verze nabídky musí být shodná. Všechny výtisky budou řádně 



 

 6 

čitelné, bez škrtů a přepisů. Na posledním listě musí být nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  
Originální vyhotovení nabídky musí být pevně sešito či svázáno, aby bylo 
zabezpečeno proti manipulaci s jednotlivými listy. Za vhodný bezpečnostní prvek 
považuje zadavatel spojení listů svazku tkanicí, jejíž konce budou přelepeny  
a přelepky opatřeny podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče  
a otiskem razítka uchazeče.  
Zadavatel doporučuje očíslování všech listů nabídky pořadovými čísly vzestupnou, 
nepřerušenou číselnou řadou. Úřední doklady a listy nebo vkládané díly oddělující 
jednotlivé části číslovány být nemusí. 
Uchazeč v nabídce předloží jím doplněný závazný návrh smlouvy o dílo. Návrh 
smlouvy musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 
podle § 68 odst. 2 ZVZ.  
 
Uchazeč jako součást nabídky předloží doklady v souladu s ustanoveními § 68 odst. 
3 ZVZ: 

a) Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří  
v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli  
v pracovněprávním či obdobném poměru u zadavatele; 

b) Má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 
pro podání nabídek; 

c) Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu 
podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou 
zakázkou. 

 
7.2 Členění nabídky 
Zadavatel doporučuje zachovat podobu nabídky v níže uvedeném členění: 

a) krycí list nabídky obsahující identifikační údaje dodavatele, opatřený razítkem  
a podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče a údaje, identifikující 
předmětnou veřejnou zakázku, 

b) obsah nabídky, 
c) doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů – čestné 

prohlášení, 
d) doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů – čestné 

prohlášení, 
e) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku,  
f) doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů- čestné 

prohlášení, 
g) nabídková cena, 



 

 7 

h) doklady v souladu s ustanovením § 68 odst. 3 ZVZ, 
i) ostatní - zde uchazeč uvede informace související s plněním veřejné zakázky,  
j) návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče, 
k) elektronická forma nabídky ve formátu .PDF a .DOC. 

 
8. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI,  
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
Uchazeč je oprávněn žádat o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  
Žádost o dodatečné informace musí být doručena zadavateli   
v souladu s § 49 ZVZ na adresu Ministerstvo vnitra České republiky – odbor 
veřejných zakázek a centrálních nákupů, oddělení přípravy a organizace veřejných 
zakázek ve lhůtě pro podávání nabídek.  
Žádost musí obsahovat údaje identifikující předmětnou veřejnou zakázku, tj. č. j.: 
MV-97846/VZ-2015 a  názvem VZ : „ Formulář Czech POINT pro čerpání údajů 
správních evidencí“.  
Tel: +420 974 816 722 
Fax: +420 974 816 849 
E-mail: vezak@mvcr.cz 
ID datové schránky: 6bnaawp 
Zadavatel poskytne dodatečné informace v souladu s pravidly stanovenými pro 
poskytování dodatečných informací v § 49 ZVZ. 
Lhůta pro poskytnutí dodatečných informací se počítá ode dne doručení dotazu 
v písemné formě (tj. originál poštou, datovou zprávou nebo elektronickou poštou se 
zaručeným elektronickým podpisem). 
 
9. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 
 
9.1 Lhůta a místo pro podání nabídky 
Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč podat svou 
nabídku. Lhůta pro podání nabídky končí dne 27. července 2015 v 10:00 hodin.  

Nabídku může uchazeč podat doporučeně poštou nebo osobně. Podání nabídky 
osobně je možné v pracovní dny vždy v době od 9:00 do 15:00 hodin, v pátek do 
14:00 hodin. Poslední den lhůty pro podání nabídek, tj. do 27. července 2015 je 
možné podat nabídku do 10: 00 hodin, telefon 974 816 299. 
Podání nabídky: 

• doporučeně poštou na adresu: 
Ministerstvo vnitra, odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů VZ - č. j.: MV- 
97846/VZ-2015, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4.  

mailto:vezak@mvcr.cz


 

 8 

 
Při zaslání poštou požaduje zadavatel uložení nabídky ve dvou obálkách:  
• vnitřní – opatřené náležitostmi podle ustanovení § 69 odst. 5) zákona 
a  
• vnější – opatřené náležitostmi pro poštovní styk a označením VZ; 
 

• osobně na adrese zadavatele: 
Ministerstvo vnitra ČR, náměstí Hrdinů 1634/3 (budova Centrotex), Praha 4, centrální 
podatelna – přízemí.  
Při osobním podání požaduje zadavatel podat nabídku v obálce opatřené 
náležitostmi podle ustanovení § 69 odst. 5) zákona. 
 

Zadavatel doporučuje osobní předání nabídky. 
Okamžikem doručení nabídky se rozumí okamžik jejího převzetí na uveden kontaktní 
adrese.  

Při podání nabídky poštou se za datum doručení považuje okamžik převzetí zásilky 
podatelnou Ministerstva vnitra (den, případně hodina převzetí obálky s nabídkou). 

Nabídka, která bude doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebude 
otevřena ani hodnocena a bude archivována u zadavatele (§ 71 odst. 5 zákona). 
9.2 Otevírání obálek 
Otevírání obálek se uskuteční dne 27. července 2015 v 10:00 hodin na adrese 
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4. Otevírání obálek se mohou 
v souladu s ustanovením § 71 odst. 6 zákona zúčastnit zástupci uchazečů, jejichž 
nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek.  
Sraz zástupců uchazečů v recepci v 09:55 hodin. Zástupci uchazečů se zároveň 
prokáží písemným pověřením statutárního orgánu uchazeče. 
 
10. ZADÁVACÍ LHŮTA 
 
Minimální doba, po kterou je uchazeč vázán svou nabídkou, končí dnem 31. prosince 
2015. 
 
11. KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
V souladu s § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ je jediným hodnotícím kritériem pro zadání 
veřejné zakázky nejnižší nabídková cena.  
Hodnotící komise sestaví v souladu s § 79 odst. 4 ZVZ pořadí nabídek uchazečů 
podle výše nabídkové ceny od nejvýhodnější po nejméně výhodnou nabídku. 
 



 

 9 

 
12. POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele 
https://www.zakazky.mvcr.cz/vz00025027. 
 
 
13. OSTANÍ PRÁVA ZADAVATELE 

 
Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 
Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 
Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím 
řízení. 
Zadavatel má právo upřesnit zadávací podmínky na základě dodatečných dotazů. 
Zadavatel si vyhrazuje právo o konečném znění smlouvy dále jednat a vyžadovat její 
upřesnění nebo změnu s výjimkou změny jakýchkoliv závazných podmínek 
stanovených v zadávacích podmínkách.  
Zrušení zadávacího řízení je možné za podmínek stanovených v § 84 ZVZ. Pokud 
zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv 
nárok. 
 
14. ZVEŘEJŇOVÁNÍ 

Podáním nabídky bere uchazeč na vědomí a vyslovuje souhlas s tím, že zadavatel 
poté, co bude uzavřena smlouva s uchazečem, který podal nejvhodnější nabídku, 
nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na profilu zadavatele zprávu  
o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační 
údaje všech uchazečů, kteří podali nabídku, a informace o nabídkových cenách 
těchto uchazečů a uzavřený návrh smlouvy. 
 
15. SEZNAM PŘÍLOH 
 
Příloha č. 1 Návrh smlouvy o dílo a Specifikace díla 
 

 zadavatele 
Ing. Jiří Kolda 

zadavatele 
podepsáno elektronicky 

https://www.zakazky.mvcr.cz/vz00025027

	Nabídku může uchazeč podat doporučeně poštou nebo osobně. Podání nabídky osobně je možné v pracovní dny vždy v době od 9:00 do 15:00 hodin, v pátek do 14:00 hodin. Poslední den lhůty pro podání nabídek, tj. do 27. července 2015 je možné podat nabídku ...
	Při podání nabídky poštou se za datum doručení považuje okamžik převzetí zásilky podatelnou Ministerstva vnitra (den, případně hodina převzetí obálky s nabídkou).
	Nabídka, která bude doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebude otevřena ani hodnocena a bude archivována u zadavatele (§ 71 odst. 5 zákona).

		2015-07-09T14:17:30+0000
	Not specified




